
UCHWAŁA NR XXIX/153/17
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Jabłonowie Pomorskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) i art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 23 z późn. zm.)  uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się za niezasadną skargę mieszkańca Jabłonowa Pomorskiego na działalność Kierownika Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jabłonowie Pomorskim.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania skarżącego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Kamiński

Id: 7F2EAE0F-8DBD-4058-B131-F1BAE50AFAAE. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Komisja Rewizyjna na posiedzeniach w dniach 24 i 27 stycznia 2017 roku rozpatrzyła
skargę mieszkańca Jabłonowa Pomorskiego na działalność Kierownika Zakładu Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Jabłonowie Pomorskim.

Po przeanalizowaniu zgromadzonych dokumentów i wysłuchaniu stron w sprawie komisja
nie dopatrzyła się uchybień ze strony Kierownika Zakładu.
W odniesieniu do podnoszonego przez Skarżącego zarzutu „ niewłaściwego traktowania” należy
stwierdzić, że w skardze nie doprecyzowano jakie były jego przejawy. Brak świadków zdarzenia
nie pozwala na jednoznacznie ustosunkowanie się do skargi w tej materii.

W pozostałym zakresie, tj. w sprawie niewłaściwego ogrzewania lokalu komunalnego,
zarzuty wynikają z zawartej umowy najmu i wszelkie spory winne być wyjaśniane na drodze
cywilnoprawnej.

W świetle powyższego Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
uznaje przedmiotową skargę za niezasadną.

Id: 7F2EAE0F-8DBD-4058-B131-F1BAE50AFAAE. Podpisany Strona 2 z 2




